
Oggetto: Posizioni economiche personale A.T.A. – Calendario prova finale
Data ricezione email: 26/01/2026 09:32
Mittenti: Ceroni Lorenzo - Gest. doc. - Email: lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Lista delle scuole superiori della provincia di FE
<superiori.fe@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di FE
<comprensivi.fe@istruzione.it>, FEMM07000R - CPIA FERRARA
<femm07000r@istruzione.it>, FEIC82500T - I.C. COPPARO <feic82500t@istruzione.it>,
FEIC82600N - I.C. TERRE DEL RENO <feic82600n@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': <mariaantonietta.biscalchin@scuola.istruzione.it>, Edoardo
Soverini <soverini@istruzioneer.gov.it>, Ludione Domenica
<domenica.ludione.fe@istruzione.it>, Benetti Raffaella
<raffaella.benetti.143@scuola.istruzione.it>, USP di Ferrara <usp.fe@istruzione.it>, Roberta
Maccaferri <roberta.maccaferri@scuola.istruzione.it>, Beltrami Cristina
<cristina.beltrami.148@scuola.istruzione.it>, Laura Ferraresi
<laura.ferraresi.955@scuola.istruzione.it>, Marinella Tieghi
<marinella.tieghi@scuola.istruzione.it>, Assegnazione Protocollo - USP Ferrara
<Assegnazione.Protocollo.fe@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Ceroni Lorenzo <lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it>

Testo email

Con riferimento all’oggetto, si informa che, sul sito internet di questo Ufficio di Ambito Territoriale
(http://fe.istruzioneer.gov.it), è stata inserita la notizia relativa alla pubblicazione dell’avviso ministeriale  Avviso
prot. n. 1744 del 23.01.2026.
Si prega di darne la massima diffusione al personale interessato.
 
Link diretto:
https://fe.istruzioneer.gov.it/2026/01/26/posizioni-economiche-personale-a-t-a-calendario-prova-finale-2/
 
il Funzionario
f.to Lorenzo Ceroni
 
 
 
 
 
Dott. Lorenzo Ceroni
Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia-Romagna
Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Ferrara
Via Madama, 35 – 44121 Ferrara
Telefono: 0532.229135
E-mail:  lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it
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